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VENEZES

Staff. 4x25 Mista
Venezia, Domenica 12/03/2023 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BORGATO GIOIA
SALAGOR BENEDETTA
BEVILACQUA AZZURRA
VIANELLO SVEVA

PERSIN ANA MARIA
BAITA LINDA
FICOTTO CAMILLA
PIGOZZO ELISA

FRIGO SVEVA

TAGLIAPIETRA ALICE

ICHCHAMPULLE ARACHCHIG NETHULI SERENA
LUPO LINDA

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno

2017
2016
2016
2017

2017
2017
2016
2017

2017
2017
2016
2016

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Esordienti (P) F

Societa Tempo Pti
NUOTO VENEZIA SSD 03:01.1
NUOTO VENEZIA SSD 03:19.1
RARI NANTES VENEZIA 03:23.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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